
за допуснатите и недопуснатите кандидати
за длъжността Директор на ДГ "Осми Март"

1. ТАБЛИЦА ЗА ПРЕЦЕНКА НА ПРЕДСТАВЕНИТЕ ДОКУМЕНТИ ОТ
КАНДИДАТИТЕ

1. Изисквани документи от кандидатите за длъжността съгласно обявата.
1. Заявление до кмета на община Радомир за участие в конкурса;
2. Документи за самоличност /за справка/;
3. Диплома за завършено висше образование /копие/;
4.Документи, удостоверяващи продължителността на професионалния опит -

трудова книжка и/или служебна книжка, осигурителна книжка или друг документ,
удостоверяващ трудов и осигурителен стаж в чужбина (копия);

5. Професионална биография;
6. Свидетелство за съдимост;
7. Декларация, че кандидатът не е лишен по съдебен път от правото да

упражнява учителска професия;
8. Медицинско удостоверение, че кандидатът не се води на учет в психиатричен

диспансер по местоживеене;
9. Медицинско свидетелство за общото здравословно състояние на кандидата;
10. Други документи свързани с преподавателската дейност на кандидата, ако

той притежава такива;
11. Стратегия за развитието и дейността на детската градина за период от три

години. Разработката трябва да е поставена в затворен бял непрозрачен плик с
ненарушена цялост и да се представи заедно с горепосочените документи.

2. Изисквания към качествата на кандидатите за длъжността съгласно обявата.
1. Да са български граждани или граждани на други държави членки на

Европейския съюз или чужди граждани, ако са предложени по междудържавни
спогодби или продължително пребиваващи в страната чужди граждани - със съгласие
на началника на съответното регионално управление на образованието или
дългосрочно и постоянно пребиваващи в страната чужди граждани;

2. Да не са поставени под запрещение;
3. Да не са осъждани за умишлено престъпление от общ характер, независимо

от реабилитацията;
4. Да не са лишени от право да упражняват професията;
5. Да не страдат от заболявания и отклонения, които застрашават живота и

здравето на децата и учениците, определени с наредба, издадена от министъра на
здравеопазването съгласувано с министъра на образованието и науката;

6. Да притежават диплома за завършена образователно-квалификационна степен
на висшето образование "бакалавър" или "магистър" със специалност от
професионално направление "педагогика" с професионална квалификация "педагог"
и/или "детски учител", "детски и начален учител";

7. Да имат не по-малко от 5 (пет) години учителски трудов стаж;
8. Да няма наложено дисциплинарно наказание "Уволнение".

Комисия: ,. f 
Председател: .~/t. .... 



документи, документи
Име, презиме и фамилия които се съответствие на Основание за

на кандидата изискват кандидата с обявените недопускане
според минимални и

обявата' специфични изисквания
за длъжността 2

1. Милена Симеонова
Иванова Да Да -

2. Радослава Любчова Да Да
Асенова -

1 На съответния ред срещу името на кандидата, чиито представени документи
съответстват на изискваните в обявата, се записва "да". На съответния ред срещу
името на кандидата, чиито представени документи не съответстват на изискваните в
обявата, в таблицата се посочва конкретно кои документи не съответстват на обявата
или липсват.

2На съответния ред срещу името на кандидата, чиито представени документи
удостоверяват изпълнението на изискванията за заемането на длъжността, се записва
"да". На съответния ред срещу името на кандидата, чиито представени документи не
удостоверяват изпълнението на изискванията за заемането на длъжността, в таблицата
се посочва конкретно кои изисквания не са удостоверени.

П. ВЪЗ ОСНОВА НА ПРЕЦЕНКАТА КОНКУРСНАТА КОМИСИЯ РЕШИ:
а) Допуска до втори и трети етап от конкурса
1. Милена Симеонова Иванова
2. Радослава Любчова Асенова

б) Няма недопуснати кандидати

Допуснатите кандидати до участие ще бъдат
пощата с обратна разписка или получени на ръка,
на втория и третия етап от конкурсната процедура.

уведомени с писма, изпратени по
за датата и мястото на провеждане

Комисия: /)fIf /(7 
Председател: ..r(t.t.t.if. ... 

//1 
Членове: ./0' '/7

1 ,' . 

2 


